



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

SOS Trans A/S
Ventrupparken 10, 2670 Greve

CVR-nr. 25 10 14 21

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Bodil Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	SOS Trans A/S Ventrupparken 10 2670 Greve CVR-nr.: 25 10 14 21 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Søndergaard, formand Henrik Søndergaard Bodil Søndergaard
Direktion	Bodil Søndergaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Turbo Trucking Holding ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med transport og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er et overskud på 728 t.kr., anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.179.955	1.403
1 Personaleomkostninger	-2.237.590	-1.015
Resultat før finansielle poster	942.365	388
Øvrige finansielle omkostninger	-6.553	-2
Resultat før skat	935.812	386
Skat af årets resultat	-207.880	-85
Årets resultat	727.932	301
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	727.932	301
Disponeret i alt	727.932	301



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	510.000	500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>510.000</u>	<u>500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>510.000</u>	<u>500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.342.704	333
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	729	0
	Andre tilgodehavender	12.443	18
	Periodeafgrænsningsposter	51.600	77
	Tilgodehavender i alt	<u>1.407.476</u>	<u>428</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.171.287</u>	<u>632</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.578.763</u>	<u>1.060</u>
	Aktiver i alt	<u>3.088.763</u>	<u>1.560</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	893.195	165
Egenkapital i alt	1.393.195	665
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.615	124
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	207.880	85
Anden gæld	1.150.073	686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.695.568	895
Gældsforpligtelser i alt	1.695.568	895
Passiver i alt	3.088.763	1.560

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	165.263	665.263
Årets resultatdisponering	0	727.932	727.932
	500.000	893.195	1.393.195



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.739.003	901
Pensioner	433.959	100
Andre omkostninger til social sikring	64.628	14
	2.237.590	1.015
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	4
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	713.092	713
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december 2021	723.092	713
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-213.092	-213
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	-213.092	-213
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	510.000	500

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 111 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Turbo Trucking Holding ApS, CVR-nr. 25 09 89 86, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


